
Informacje o wykształceniu oraz doświadczeniu zawodowym Pana Macieja Szczechury  

– kandydata na członka Zarządu Rainbow Tours S.A. 

 

Pan Maciej Szczechura (ur. 1975) posiada wykształcenie wyższe. Ukończył studia na Uniwersytecie 

Warszawskim w Instytucie Stosowanych Nauk Społecznych oraz w Said Business School na 

Uniwersytecie Oxford. Przez ostatnie czternaście lat związany z branżą finansową. W latach 2010 – 2018 

był Członkiem Zarządu Getin Noble Banku. W ostatnich latach kierował pionem bankowości detalicznej 

obejmującym sprzedaż, zarządzanie produktem, marketing oraz kanały digital i CRM. Dodatkowo w tym 

samym okresie nadzorował obszar automotive obejmujący leasing i kredyty samochodowe. Wcześniej 

prowadził pion marketingu banku. W latach 2010- 2018 Pan Maciej Szczechura był również członkiem 

organów podmiotów grupy kapitałowej Getin Noble Bank, w tym: Przewodniczącym Rady Nadzorczej 

Noble Funds TFI; Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej Polskiego Banku Inwestycji S.A., Członkiem 

Rady Nadzorczej Getin Leasing, a także Prezesem Noble Concierge Sp. z o.o. oraz Prezesem Noble 

Foundation. 

 

W latach 2006-2010 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Eurobank nadzorując piony marketingu i 

operacji. W latach 2004-2006 był Dyrektorem Marketingu i Dyrektorem Zarządzającym tej instytucji. 

Współautor marki eurobank, pracujący nad koncepcją rynkowego challengera consumer finance od 

momentu uruchomienia projektu przez polskiego przedsiębiorcę, Mariusza Łukasiewicza. W latach 1998 

– 2004 pracował w agencjach marketingowych dla takich marek jak Telekomunikacja Polska, Wizja TV, 

Danone, Glaxo Wellcome, Cadbury Wedel, Kruszwica, Johnnie Walker, Eli Lilly. 

Z Rainbow Tours S.A. związany od lutego 2019 roku jako doradca Zarządu oraz dyrektor strategiczny. 

Pracował nad projektami z zakresu strategii marki, CRM, segmentacji czy programem lojalnościowym. 

 

Pan Maciej Szczechura nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Rainbow Tours S.A., jak 

również nie uczestniczy w spółkach konkurencyjnych jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej. Pan 

Maciej Szczechura nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, który jest prowadzony na 

podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

 

 

 


